



طلسم باخت تیم ملی در لیگ ملت‌ها شکست
کولاک والیبال ایران با پیروزی برابر آمریکا

روایت رئیس تربیت بدنی
نیروهای مسلح از خدمات دولت سیزدهم در ورزش

انتخاب وزیر ورزشی بارقه امیدی در دل ورزشکاران شد

۵

منتظر یک انگلیس جذاب	19:30	دانمارک - انگلیس
مبارزه صعود گول‌ها	22:30	اسپانیا - ایتالیا
چالش سخت بدون امیابه	22:30	جمعه فرانسه - هلند

مسی و یاران به دنبال یک جام دیگر	3:30	آرژانتین - کانادا
----------------------------------	------	-------------------

افتتاحیه کوپا آمریکا

فسخ قرارداد و بازی با افکار عمومی

سکانس تکراری

- ✓ **بیرانوند: درویش باشد من نیستم**
- ✓ **گاف مدیریت پرسپولیس خیلی زود لو رفت**
- ✓ **مقصد نهایی پیرو: اسپارتاک مسکو**
- ✓ **تکذیب شایعه: بیرانوند در لیست استقلال نیست**
- ✓ **شهریاری: حتماً باید دروازه بان بگیریم**
- ✓ **وکیل پرسپولیس: فسخ، غیرموجه است**

نه تکلیف هیأت مدیره
مشخص است، نه سرمربی

استقلال در آستانه زلزله تغییرات

۷

۱7:45
فینال جام حذفی

سپاهان - مس رفسنجان

دوئل برای آخرین سهمیه آسیا

۵



سرپرست تراکتور در واکنش به مذاکره با بیرانوند و ترابی:

تنها اولویت ما تعیین تکلیف باشگاه است

گزارش خبری

محمدمحمدی سدھی

خبرنگار

شد. امیدوارم او در باشگاه فولاد موفق باشد زیرا از افراد ارزشمند فوتبال ما است. مجمع باشگاه پس از این اتفاق مرا به عنوان مسئول اجرای مصوبات خود در راستای امور واگذاری و انتقال انتخاب کرد. امیدوارم کار به شکلی پیش برود که تراکتور لطمه نبیند.»

وی در مورد آخرین وضعیت واگذاری تراکتور در مورد انتخاب خود به عنوان سرپرست تراکتور تا زمان تعیین تکلیف مالکیت این باشگاه، اظهار داشت: «پس از جلسه مجمع عه باشگاه، با استعفا هوشنگ نصیرزاده از مدیرعاملی تراکتور موافقت

این امیدوارم هرچه هست، ختم به خیر شود و بهترین برای تراکتور و فوتبال آذربایجان رقم بخورد. شرایط فعلی باشگاه جای نگرانی دارد و هواداران هم حق دارند برای مسابقات لیگ برتر و آسیا نگران شرایط تراکتور باشند زیرا فصل نقل و انتقالات برای هر تیمی طلایی است. با وجود این وضعیت باشگاه در حال بررسی است و امیدوارم هرچه سریع‌تر تصمیماتی اتخاذ شود تا تراکتور هم وضعیت خود را بداند.»

مظفری زاده در مورد مطرح شدن ادامه مذاکرات تراکتور با علیرضا بیرانوند پس از

فسخ قرارداد او با پرسپولیس و اینکه شنیده می‌شود این باشگاه به دنبال جذب مهدی ترابی هم هست، افزود: «برای انجام هر کاری در ابتدا باید وضعیت باشگاه مشخص شود زیرا اولویت ماست. تا زمان مشخص نشدن واگذاری، انتقال یا هر تصمیم کلان دیگری در مورد باشگاه نمی‌توانیم قدم‌های بعدی را در خصوص نقل و انتقالات بازیکنان یا تعیین تکلیف کادرفنی برداریم. تنها بحث مطرح در مقطع فعلی در تراکتور، اداره باشگاه است که بین مسئولان استانی، گروه دریک و شخص نوزی انجام می‌شود.»

نویدکیا: منتظر محمد می‌تواند به استقلال برگردد

تکلیف منتظرمحمد بازیکن عراقی که فصل قبل به صورت قرضی از استقلال راهی مس رفسنجان شده بود، هنوز برای فصل جدید مشخص نیست. او که فصل قبل بازیکن استقلال بود با قرار گرفتن در لیست جواد نکونام مجبور به ترک باشگاه شد و در نهایت به صورت قرضی به باشگاه مس رفسنجان رفت. با پایان لیگ برتر و بعد از اتمام رقابت‌های جام حذفی قرارداد او با باشگاه کرمانی عملاً به اتمام می‌رسد و او مجدداً بازیکن استقلال محسوب می‌شود. در حالی که هنوز تکلیف سرمربی استقلال معلوم نیست، وضعیت این بازیکن هم در حاله‌ای از

بهاجم قرار دارد. در چنین شرایطی محرم نویدکیا سرمربی تیم مس رفسنجان در نشست خبری قبل از فینال جام حذفی درباره شرایط این بازیکن صحبت کرد و گفت: «منتظرمحمد بازیکن ما نیست، با پایان فصل او حالا رسماً بازیکن رئیس کل دادگستری استان کرمان است و ما در حال بررسی ابعاد پرونده ۱۱ کاظم لچی به برتری زودهنگام رسیدیم، اما اینکه چه نتیجه‌ای در انتظار مس رفسنجان است، به ما ارتباط ندارد. فدراسیون فوتبال در کمیته‌های انضباطی و استیناف برنامه‌ریزی و پیگیری می‌کنند. ما مسئولان رسیدگی به جرم در این پرونده هستیم.»

تشخیص سقوط مس رفسنجان برعهده فدراسیون فوتبال است

خود مسئولان فدراسیون فوتبال هم پیگیر هستند. با ما در ارتباط هستند و مکاتباتی داشته‌اند. قرار بر این است که مستندات موجود را به مردم این شهرستان شده است؛ حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان اینجا حضور دارد. ما درباره وضعیت او تصمیم‌گیرنده نیستیم و باید خودش با باشگاهی که با آن قرارداد دارد تصمیم‌گیری را بگیرد. اگر دلش خواست می‌تواند به استقلال برگردد و اگر هم به فوتبال در کمیته‌های انضباطی و استیناف و برخی مقررات بین‌المللی تصمیم‌گیرنده است.



انجام داد اما آلبانی جنگنده تا آخرین لحظه ناامید نشد و در نهایت در دقیقه ۹۰+۵ جاسولا اشتباه خود را جبران کرد و با زدن گل تساوی به کروات‌ها، تبدیل به قهرمان آلبانی شد و یک امتیاز دراماتیک را برای تیم کشورش کسب کرد.

ابتدا توسط کراماریچ بازی را دقیقه ۷۴ به تساوی کشاند و دو دقیقه بعد گل به خودی جاسولا، نتیجه را ۲ بر ۲ به سود کروات‌ها کرد. کرواسی به فکر اداره بازی با حفظ مالکیت توپ بود و این کار را به خوبی

سرمقاله



محمد فرارکلو
روزنامه‌نگار

ملزومات و مقدمات انتخاب سرمربی پرسپولیس

مدیریت باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی جدید در یک آزمون دشوار قرار گرفته که برای بهترین، هوشمندانه‌ترین و درست‌ترین انتخاب ممکن باید برخی ملزومات و مقدمات را رعایت کند:

اول- انتخاب سرمربی پرسپولیس باید در درجه اول مطابق و منطبق با فلسفه باشگاه باشد. هر چند فلسفه باشگاه یک امر نانوخته و ثبت نشده به حساب می‌آید اما نمی‌توان نادیده‌اش گرفت. فوتبال مالکانه و داینامیکی که طی سال‌های اخیر در این تیم قوام یافته تا این تیم ضمن کسب جام‌های متوالی از حیث شکل فوتبالی که ارائه می‌دهد، تمجید شود، اتفاق کوچکی نیست که بتوان از آن عبور کرد. مطابق با همین اصل پرسپولیس سرمربی‌ای با افکار تازه، پویا و فعال می‌خواهد. مربی‌ای که دنبال ذخیره پول در حساب بانکی‌اش برای روزهای بازنشستگی نباشد و به پرسپولیس به عنوان یک هدف برای بیشتر دیده شدن و ثبت یک برگ طلایی در رزومه‌اش نگاه کند.

دوم- هیچ اشکالی ندارد اگر باشگاه پرسپولیس برای این انتخاب بزرگ از باشگاه‌های بزرگ اروپایی الگو برداری کند. البته که صرفاً همه چیز و هر اتفاقی در باشگاه‌های حتی صاحبانم و موفق اروپایی صحیح و اصولی نیست یا منجر به نتایج درخشان نمی‌شود اما جایگاه مدیرعامل، مدیر ورزشی و هیأت مدیره در انتخاب گزینه‌های نهایی باید کاملاً روشن و شفاف باشد و البته مدیرانی خارج از دایره این مدیران ارشد در باشگاه یا افراد اطراف باشگاه در اتخاذ این تصمیم بزرگ تأثیرگذار و عامل نباشند.

سوم- واجب است که مدیران باشگاه پرسپولیس به آنچه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌گذرد آگاه اما بی‌تفاوت باشند. شاید واجب باشد که مدیران ارشد پرسپولیس درست مثل بازیکنان حرفه‌ای که قرار است وارد یک تیم شوند، روی اصل کار متمرکز شده و برای چند روز تا نهایی شدن این انتخاب بزرگ، به شبکه‌های اجتماعی و فضای هواداری که بعضاً روی تصمیم‌های بزرگ مؤثر بوده و البته بعضاً از سوی واسطه‌ها کانالیزه می‌شود، ورود پیدا نکنند و کاملاً بی‌توجه از این آتمسفر پرتلاطم عبور کنند.

چهارم- در شعار مدیران باشگاه پرسپولیس بر عدم تأثیرپذیری از فضای واسطه‌گری و دلایلیس تأکید شده و آنها مصرد که هیچ‌گاه در چنین انتخاب‌هایی اسیر دست واسطه‌ها نبوده‌اند اما واقعیت اینکه این مهم باید از شعار به شعور نیل کرده و در واقعیت امر جاری و ساری شود. پرسپولیس به عنوان پرافتخارترین تیم لیگ برتر، یکی از دو تیم برطرقدار فوتبال ایران و البته یکی از باشگاه‌های شناخته شده در سطح آسیا، آنقدر بزرگ و دارای اعتبار هست که نیازی به پرسه زدن دلال اطراف باشگاه برای معرفی ده‌ها گزینه که تنها به سود خودشان فکر می‌کنند، نداشته باشد و باید اصول انتخاب خود را، نه بر اساس نزدیکی برخی از این واسطه‌ها به باشگاه بلکه بر مبنای فکری مدیرانش منطبق بر موارد پیش گفته جلو ببرد.

پنجم- باشگاه پرسپولیس صاحب کمیته فنی نیست و برای انتخاب سرمربی حتی کارگروهی هم تشکیل نداده، متعاقب این ناسازگاری سیستماتیک و شنا خلاف جهت عرف، همه چیز در اوج هرج و مرج و در نازل‌ترین سطح خود پیش می‌رود تا پرسپولیس به کار باشد، حداقل اینکه مدیران باشگاه برای چنین انتخابی باید نهایت وسواس، هوشمندی و دقت را در نظر گرفته و به شکلی عمیق به مهم‌ترین چالش پیش روی خود نگاه کنند. آنها باید این پرسه را به گونه‌ای پیش ببرند که انگار این بزرگ‌ترین و آخرین انتخاب‌شان در باشگاه پرسپولیس با در نظر گرفتن میلیون‌ها نگاه ریزبین و تابنده شدن هزاران نور شفاف‌کننده روی تحرکات‌شان خواهد بود؛ انتخابی که باید با وسعت دید و افق چندساله پیش روی باشگاه صورت گیرد و چنانچه منجر به برقرار ماندن لکوموتیو سرخ‌روی ریل قهرمانی و موفقیت‌های ۸ سال اخیر باشد، یک پوئن مثبت بزرگ در کارنامه مدیران فعلی باشگاه ثبت خواهد شد و شاید همین برای کسب نشان مقبولیت در ذهن جامعه فوتبال و هواداری کفایت کند.

خبر

گفت‌وگوی صمیمانه هاشمی با الفتی در گلستان

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با مهدی الفتی ملی پوش ژیمناستیک دیدار و گفت و گو کرد. وزیر ورزش که دیروز برای نمایش بازی فینال لیگ برتر بسکتبال بین دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت به گرگان رفته بود، بعد از ظهر با مهدی الفتی اولین ژیمناست المپیک بعد از انقلاب که برای استقبال از او به فرودگاه گلستان رفته بود دیدار کرد. بعد از ورود وزیر ورزش در فرودگاه، کیومرث هاشمی، الفتی را به کنار خودش دعوت کرد و در گفت‌وگویی صمیمانه با او درباره شرایطش در فاصله ۲۷ روز مانده به شروع المپیک صحبت کرد.

چالش سرخابی‌ها برای میزبانی در آزادی جوادى: ورزشگاه تختی برای میزبانی نیازمند اعتبار است

بازسازی ورزشگاه آزادی که شامل چمن، قسمت‌های میکسدزون، وی‌آی‌پی، سی‌آی‌پی و... خواهد بود تا شهریورماه طول می‌کشد. درصورتی که بیست‌وچهارمین ورزشگاه تختی تنها ورزشگاه در تهران خواهد بود که پرسپولیس و استقلال برای میزبانی در چند بازی ابتدایی لیگ چهار چالش خواهند شد. با این شرایط، ورزشگاه تختی نیازمند اعتبار است تا بتواند به هیأت فوتبال استان و اداره کل ورزش و خواست برگزاری بازی‌های خانگی را در آن بدهند، این درحالی است که علی‌جوادى مدیرکل ورزش و جوانان پایتخت در خصوص ورزشگاه تختی گفت: «ورزشگاه تختی برای میزبانی نیازمند تخصیص اعتبار است. این ورزشگاه هنوز بیست تارتان و گیت ندارد و هرکدام از آنها نیازمند اعتبار است. ما تا امروز هم به‌صورت اعتباری و با هر طریقی که بود، کار را جلو برده‌ایم، اما باید اعتبار تخصیص داده شود.»

برای محرم آرزوی موفقیت می‌کنم

مورایس: آینده‌ام به این بازی بستگی ندارد

روزه مورایس سرمربی سپاهان درباره اهمیت بازی امروز تیمش مقابل مس رفسنجان و شاکردان محرم نویدکیا در فینال جام حذفی می‌گوید: «آرزوی موفقیت می‌کنم برای اینکه بتوانم تیم خودم آرزوی موفقیت می‌کنم. احترام خاصی برای ایشان قائل هستم. خوشحالم که وی‌آر هست چون از اشتباهات انسانی جلوگیری می‌کند. من دنبال یک دیدار با عدالت هستم. نه فقط برای خودم که برای همه و خوشحالم که در بازی امروز وی‌آر داریم. تعادل در بازی برابمان مهم است؛ هرچه بیشتر توپ داشته باشید، کمتر دفاع می‌کنید، برای اتفاقات این بازی راه حل‌هایی داریم.» اما نتیجه این بازی چقدر به سرنوشت او برای ادامه همکاری با سپاهان بستگی دارد: «از نظر من به هیچ عنوان به این موضوع بستگی ندارد. آینده من بستگی به کیفیت من دارد.»

گزارش

پیروزی ترکیه در جذاب ترین بازی یورو
دلبری بی ثمر گرجستان



گرجستان در نخستین بازی تاریخش در یک تورنمنت مهم دل هواداران فوتبال را برد، آنها در باخت ۳ بر یک برابر ترکیه هرگز تسلیم نشدند و کاملاً شایستگی گرفتن یک امتیاز از این بازی را داشتند.

در آخرین لحظات شاید جذاب ترین بازی یورو تا اینجای کار توپ گرچه ها به تیرک دروازه ترکیه خورد و در بازگشت، بازیکن تعویضی آنها، کریم آکتورک اوغلو با زدن گل سوم خیال تیمش را از پیروزی راحت کرد. هواداران و مفسران فوتبال در سراسر جهان از تماشای این بازی لذت بردند. استان کالیفور، بازیکن سابق لیورپول و مفسر در ایکس نوشت: «کلاها را به احترام ترکیه و گرجستان بردارید. کیفیت فنی، عشق و تعصب، افتخار و انگیزه، ۹۷ دقیقه حمله به یکدیگر. این بازی خارق العاده بود.»

نتیجه برای گرجستان که زیر نظر ویلی سانیول، مدافع کناری سابق بایرن مونیخ و تیم ملی فرانسه، با کنار زدن یونان در پلی آف و صعود به یورو شگفتی خلق کرده بود، بی رحمانه بود. هواداران ترک در ابتدای بازی با هر بار لمس توپ بازیکنان حریف بسوت می زدند و گرجستان کمی عصبی شده بود و با گل دقیقه ۲۵ مرت مولدور عقب افتاد اما این گل شوک خوبی به آنها وارد کرد و هفت دقیقه بعد توسط کتورکس میکوندازه به گل تساوی رسیدند.

این مهاجم که احتمالاً در تایستان از متز فرانسه می رود، می توانست به گل هم برسد و گرجستان نیمه اول را بهتر تمام کند. یک گل دیگر از ترک ها، این بار توسط بازیکن جوان رئال مادرید، آرذا کولر دوباره گرجستان را به هیجان آورد و کتورکی کوچواشویلی که برای لوانته بازی می کند، بعد از عبور از دفاع تیم ویجنژو مونتلانوپ را به تیرک دروازه این تیم زد.

تیم سانیول فراتر از انتظارات به سوی دروازه ترکیه حمله ور شد و دفع استثنایی صمد آکایدین بعد از تیرک دروازه، مانع گل تساوی حریف شد.

ترکیه که از پیرو ۲-۰ با سه باخت در مرحله گروهی حذف شد، دورتموند را امیدوارانه ترک کرد و هوادارانش به خصوص از بازی گولر و دیگر مهاجم جوان تیم، کنار ییلدیز هیجان زده بودند. اما گرجستان برای بازی شبیه با جمهوری چک و بعد چهارشنبه مقابل پرتغال اعتماد به نفس خوبی به دست آورد.

جدول دور گروهی یورو ۲۰۲۴

Table showing the group stage results of the Euro 2024 tournament, including group names, team rankings, and match scores.

اسپانیا و ایتالیا خوب یکدیگر را می شناسند
مبارزه صعود غول ها



گزارش یک

سیدعلی بلندنگار
روزنامه نگار

دو غول فوتبال اروپا، اسپانیا و ایتالیا در حالی امشب برای قطعی کردن صعود به مرحله حذفی یورو ۲۰۲۴ در ولنتینز آره نا به مصاف هم می روند که هر دو بازی ابتدایی خود در گروه B را برده اند.

وقتی لوییس دلافونته تیمش را برای بازی ورزشگاه المپیک برلین مقابل کراسوی به زمین فرستاد، تصور نمی کرد با سه گل برتری برای استراحت بین دو نیمه به رختکن برگردند. الوارو موراتا، قایم روسیس و دنی کارواخال گل زدند، اولی در ۱۵ بازی در تورنمنت های بزرگ آمار گلش دورقمی شد و سومی مسن ترین گلزن تاریخ اسپانیا در یورو شد. لامینه یامال ۱۶ ساله و جوانترین بازیکن تاریخ یورو هم در ترکیب شان بود که سازنده گل سوم شد.

اونای اسپیمون هم یک پنالتی گرفت تا اسپانیا از همان بازی اول چهره یک مدعی به خود بگیرد. قهرمان سال های ۱۹۶۴،



اسپانیا - ایتالیا

Table listing the squad members for the Spain vs Italy match, including player names and positions.



دانمارک به دنبال انتقام
همه در
انتظار
یک انگلیس
جذاب

آرژانتین - کانادا، افتتاحیه کوپا آمریکا
مسی و یاران به دنبال یک جام دیگر

ورزشگاه مرسدس بنز اتلانتا با امداد فریدا میزبان بازی افتتاحیه کوپا آمریکا است میان آرژانتین و دانمارک عنوان قهرمانی و کانادا ۶-۰ تیم کونکا کاف در رقابت های این دوره حضور دارند و کانادا نخستین بازی اش را تجربه می کند. آرژانتین در فینال تورنمنت سال ۲۰۲۱ با یک گل برابر رقیب همیشگی اش، برزیل به پیروزی رسید و برای نخستین بار بعد از ۲۸ سال بر قله آمریکا جنوبی قرار گرفت، این نخستین جام ملی دوران حرفه ای درخشش لیونل مسی بود. آلبی سلستس بعد از فتح آمریکا جنوبی عملکرد موفقیت آمیزی در جام جهانی ۲۰۲۲ داشت و در فینال هیجان انگیز تورنمنت قطر در ضربات پنالتی فرانسه را شکست داد تا برای نخستین بار بعد از سال ۱۹۸۶ در مجموع سومین بار قهرمان جهان شود. تیم لیونل اسکالونی بعد از جام جهانی هم فرم خوبی داشته و از ۱۱ بازی ۱۲ بر یک و یک باخت به دست آورده تا با ضریح ۱۲

وقتی کونسیساتو جمهوری چک را غافلگیر کرد
گلزنی در سایه رونالدو



جمهوری چک تاوان توجه بیش از حد خود برای مهار کریستیانو رونالدو را پرداخت وقتی تعویض دیر هنگام پرتغال، فرانسیسکو کونسیساتو در وقت های تلف شده گل زد و پرتغال را به پیروزی ۲ بر یک در نخستین بازی یورو ۲۰۲۴ رساند.

به نظری رسید ریسک جمهوری چک برای دادن مالکیت توپ به حریف و دفاع پرتغاد می تواند یک امتیاز بار ارزش برای این تیم در آغاز جام ملت های اروپا به ازمان آورد اما دفاع فاجعه بار روبین هرناندز در نیم ساعت آخر بازی باعث شد دست خالی لایپزیک را ترک کنند.

رونالدو شاید دیگر آن سرعت انفجاری را نداشته باشد و خیلی وقت است که مدافسان دیگر مثل قبل اسیر حرکات و تکنیک او نمی شوند اما همچنان در ضربات سر قدرتمند و مؤثر است و از ابتدای بازی از هم تیمی هایش خواست به درون محوطه جریمه سانتو کنند. چک ها دقیقاً می دانستند او می خواهد چه کند و تمام برنامه بازی شان معطوف این بود که مانع گلزنی اش شوند. در بیشتر دقیق بازی هم به هدفشان رسیدند. ایوان هاسک، مربی جمهوری چک، یک خط پنج نفره در دفاع به کار گرفت که گاهی شن نفره می شد، یک نفر همیشه مأمور بازیکن صاحب توپ می شد و بعد بر می گشت تا در نقاطی که احتمال خطر از سوی رونالدو می رفت جاگیری کند. مهاجم ۳۹ ساله تلاش کرد و دائماً دستانش را بالا می برد که برایش

و هواداران انگلیسی انتظار بهتری از این تیم در مقابل دانمارک دارند. دانمارک که در نیمه اول رقابت با اسلونونی عملکرد مطلوبی داشت و با گل اریکسن پیش افتاد، در نیمه دوم دو امتیاز حساس و کلیدی را از دست داد تا نیاز به کسب امتیاز از رقابت خود به دور حذفی مقابل دانمارک قرار می گیرد. با وجود برتری یک بر صفر مقابل صربستان در بازی نخست با گل جود بلینگام، هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس از عملکرد این تیم راضی نبودند و گرت ساوتگیت برای حضور قدرتمند در دور حذفی، نیاز به پیروزی مقابل تیم بانگیزه دانمارک دارد. در دو تورنمنت قبلی، تیم ساوتگیت بازی دوم خود را با تساوی بدون گل پشت سر گذاشته



انگلیس - دانمارک

Table listing the squad members for the Denmark vs England match, including player names and positions.

آرژانتین - کانادا
3:30
جمعه



برعهده دارد. کانادا ماه گذشته جسی مارش را به عنوان مربی انتخاب کرد و به این امر گامی فرصت داد دوران مربیگری اش را ۱۶ ماه بعد از جدایی از لیدز نیوتایتد ادامه دهد. مارش کارش را با باخت سنگین ۴ بر صفر برابر هلند شروع کرد اما می تواند خوشبین باشد چون در بازی بعدی توانست فرانسه را ببرد و گل متوقف کند.

آفونسو دیویس بازیکن شاخص کانادا است که شاید به پایان دوران بازی اش در بایرن مونیخ رسیده و فوتبالش را در رئال مادرید ادامه دهد. او در سمت راست دفاع چهارنفره کانادا بازی می کند. استیفن استاکویو، بازیکن پورتو

فرانسه - هلند: بازی بزرگ گروه D
چالش سخت آبی ها بدون امباپه

اولین مسابقه جام، حالا احتمال حضور ستارگانی چون اوبیوئه ژیرو و زندان کولوموآنی در ترکیب اصلی فرانسه به جای امباپه وجود دارد. هنوز مشخص نیست که آیا امباپه به مرحله حذفی مسابقات می رسد یا او بزرگ ترین غایب جام خواهد بود.

سؤال بزرگ ترکیب هلند این است که آیا رونالد کومان، ووت و خوروست زنده گل برتری تیمش برابر لهستان را در ترکیب اصلی قرار می دهد یا همچنان روی او به عنوان ذخیره طلایی حساب می کند. در دیگر رقابت گروه، بازیکنان دور اول یعنی لهستان و آتریش دیداری حساس و تعیین کننده را برگزار خواهند کرد.



فرانسه - هلند

Table listing the squad members for the France vs Netherlands match, including player names and positions.



